INDICAÇÃO
Nº 531/99

“Reitera os termos da Indicação nº 390/98/”

Senhor Presidente,

O Vereador infra-assinado nos termos regimentais em
vigor, Reitera  ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, os termos da Indicação
nº 390/98,) cópia anexa)  apresentada em sessão ordinária por este Edil
do dia 02 de outubro p.p., que versa sobre implantação de postes com
luminárias no bairro de Barra de Shay

Sala Vereador,  ZINO MILITÃO DOS SANTOS,  25
de novembro de 1999.

José Luiz Ribeiro
VEREADOR